
5 Z022 047 6 27 

DODATEK č.2 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném znění 

číslo smlouvy objednatele: 5202200065 
číslo Smlouvy zhotovitele: 3/2022 

Název akce; „Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška IV“ 

Smluvní strany 

Objednatelz Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
ıćz 00239500 

DIČ: CZ00239500 
Zástupce objednatele a kontaktní osoba 
ve věcech smluvních a technických: 
Telefon: 325 501 101, 111 

lng. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Čisıø účtu: 27-0504359359/0800
8 

Zhotovitel: TANNACO, a.s. 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 14489 

Sídlo: Kolínská 1, 290 O1 Poděbrady - Kluk 

IČ: 61677272 

DIČ: cz51677272 
Statutární Zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele 
jednat: 

Telefon: 

E-mail: info@tannaco:cz 

Zdeněk Škarvada, předseda správní rady 

Osoba poverená k podpisu smlouvy za zhotovitele 
, „ , _ Pavel Machek, ředitel společnosti na zaklade plne mocı: 

Telefon: 

E-mail: 

Bankovní spojení: ČSOB, a.S. 

Číslo účtu: 

Stavbyvedoucí zhotovitele: 

Telefon: 

E-mail:

l



Předmět dodatku Č. 2 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4. Cena za dílo odstavce l. takto: 

4. Cena za dílo 

1. Cena Za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Původní cena za dílo dle SOD bez DPH celkem 7 587 658,05 KČ 
Cena dle dodatku Č. 1 bez DPH celkem 7 524 211,45 Kč 
Ponížení ceny dle ZL Č. 3 -189 815,00 Kč 
Ponížení ceny dle ZL Č. 4 -54 532,65 Kč 
Ponížení ceny dle ZL Č. 5 - 13 063,00 Kč 

Nová cena dle dodatku č.2 bez DPH celkem 7 266 800,80 Kč 
Výše DPH (21 %) 1 526 028,17 Kč 
Nová cena dle dodatku Č. 2 včetně DPH celkem 8 792 828,97 Kč 

Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného soupisu prací 
a odpovídá výsledku zadávacího řízení. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky 
vsoupisu prací zhotovitele nemají vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, 
rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Soupis prací bude nadále 
sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Cena 
je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého 
podnikatelského rizika. Pokud dojde po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i 

celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Ostatní ujednání 
1. Podrobný rozpis cenyje součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 
2. Ostatní články smlouvy O dílo zůstávají beze Změny. 
3. Tento dodatek Č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu. 
4. Uzavření tohoto dodatku Č. 2 schválila Rada města Nymburk dne 05.10.2022 usnesením Č. 442. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu sobsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Objednatelz Zhotovitel: 

V Nymburku V Poděbradech 

Datum: 2022.I0.I3 
13402022 08:59:50 +0200' 

1:46 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. Pavel Machek 

starosta města ředitel společnosti

2



Rozpis položek a cen Změny 
Název stavby dle SOD: Nymburk 7 Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (S0/PS) 
ČÍSIO 3 nálev SO/PS: So ıoı avýskvva wvavavøúøwnınømııfln SO 101.3 
Číslo a název rozpočtu: 101.3 Výškové úprava vodovodního řadu 

I 

Skupina ıměn 1 
Poi L 
pøı, 

Kód položky Náıev pnloikv m4. 
Cena celkem . Změny Cena celkem Roxdıl cen Mncìsıvive Mnoìsıvipo Množsıvi Cenın _ Změnvzápøıne 

VKČ kladne po Změně celkem 
VKE vKć »/Kč 

Podıl cen 
celkem 

v % Iılžl 2 

Svnınnvč Zvnènè vnznıih. n\|.vKč ˇ'5ı“ı:"ˇ“ |=I›I5I'I~I°| 10 
I 

12 Í ıı 
I 

14 

1 01-1101 POPLATKY ZA SKIÁDKU M3 56,80 0. 000 56.800 450,00 25 560,00 -ZS 550,00 0,00 0.00 -25 560,00 -l00.005$

Z 132736 HLOUBENI RÝH ŠÍŘ D0 ZM PAZ ı NEPAZ TŘ. ı, ODVOZ 00 12ı<M M3 56,80 0,000 56, 800 432.00 24 537,50 ›24 537,60 0,00 0.00 -24 537.50 ›100.00%

3 11120 ULOZENI' SWANINV Do NÁSVPÚ A NA SKu'\Dı‹v BEZ ZHUYNÉNI' M3 56.80 0,000 56.800 18.00 1 022,40 4022,40 0,00 0,00 -I 022.40 ›100.00%

4 17481 ZÁSVP JAM A RÝH Z NAKUPOVANYˇCH MA`rEnıA1ú M3 11.60 0,000 11,600 700,00 B 120.00 -8 120.00 0.00 0,00 -8 120.00 - l00.00%

5 17531 ossw POTRUBÍ A oaısnù Z NAKUPOVANÝCN MATERIÁLŮ M3 13,30 0,000 13.300 850.00 11 305,00 -11 305,00 0,00 0,00 -11 105.00 -100v00%

6 45157 PODKLADNÍ A vv'PLŇOvÉ vıısrvv Z KAMENIVA IÉŽENÉHO M3 3, 70 0,000 -3,700 850,00 3 145.00 ~3 145.00 0,00 0,00 -3 145.00 ›100.00%

7 85126 Poflıuaíz Tııua uTıNOvv'c›‹ TDAKOWCH HRDLOVÝCH DN D0 SOMM M 30.00 0,000 30.000 1 590,00 47 700,00 '47 7®,00 0,00 0,00 -47 700.00 -100.00% 

8731-I Pomuaı' Z rııua Puxsľovvcu TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN Do AOMM M 11.00 0.000 11.000 1 64.00 1 804,00 v1 804.00 0,00 0,00 -1 804,00 -100.00% 

9 891125 ŠOUPÁTKA DN Do son/IM KUS 1,00 0.000 4,000 5 240,00 6 240.00 ›6 240.00 0,00 0,00 -6 140.00 -100.00% 

10 891214 VENTILV DN D0 ĂOMM KUS 2,00 0.000 -2,000 1 670.00 3 340,00 -ł 340.00 0,00 0.00 -3 140.00 -100.007: 

11 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN BOMM KUS 1,00 0,000 -1.000 17 660.00 17 660,00 '17 660,00 0,00 0,00 -17 660,00 -100.00'/n 

12 591326 NAVRTÁVACI PASY DN DD 80MM KUS 2.00 0,000 -2,000 1 570,00 3 140,00 73 140,00 0,00 0,00 -3 140,00 - 100,00% 

13 891915 ZEMNÍ SOUPRAVV DN DO 50MM S FOKLOPEM KUS 2,00 0,000 -2,000 1 820,00 3 640,00 -3 640.00 0,00 0,00 -3 640.00 -100.00* 

14 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN D0 BOMM 5 POKIOPEM KUS 2,00 0,000 -2,000 1 920,00 Z 840.00 -3 840.00 0,00 0.00 -3 840.00 -100,00% 

15 899116 Lıı'ıNOvv' PQKLDP D400 KUS 1,00 0,000 -1,000 4 190,00 4 190,00 J 190.00 0,00 0,00 -4 190.00 - 100,00% 

17 89923 VÝSKOVA ÚPHAVA KRVCÍCH HRNCÚ KUS 2.00 2,000 4,000 913.00 1326,00 0.00 1 826,00 J 652,00 1 826,00 100.00% 

18 899301 DOPLŇKY NA vomual - SIGNALIZAČ vooıć M 41,00 0,000 41,000 24.00 934.00 4384.00 0,00 0,00 984.00 -100,001:

I 

19 899309 DOPĹŇKV NA POTRUBÍ ~ VÝSTRAŽNÁ HÍJLIE M 41.00 0,000 -41,000 24,00 954.00 -984,00 0,00 0,00 -984.00 -100.00% 

20 89941 VÝŘEZ, VÝSEK, úržs NA Pomuaí DN D0 SOMM KUS Z,ÍD 0.000 -2.000 2 100,00 4 200,00 -4 100,00 0,00 0,00 ~4 200,00 -100.007: 

21 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, úıžs NA Pomualou D0 1DOMM KUS 2,00 0.000 ~Z,000 2 250.00 4 500,00 -4 500.00 0.00 0.00 v4 500.00 ~ 100.00% 

22 899511 YLAKOVE ZKOUŠKY Pornuaı' DN DD BOMM M 30.00 0,000 30.000 89,00 Z 670,00 -Z 670.00 0,00 0,00 -Z 670.00 -100,009/z 

23 B9971 PROPLACH A DEZINÍEKCE VODOVODNÍNO POTRUBÍ DN D0 BOMM M 30,00 0.000 30.000 70,00 1 100.00 -Z 100,00 0.00 0.00 -Z 100.00 -100.00% 

24 96911 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO SOMM VODOVODNÍOH M 11,00 0.000 11.000 129,00 1 419,00 -1 419,00 0.00 0,00 -1419,00 ~ 100.009? 

25 S6912 VVBOURANÍ POTRUBÍ DN Do IOOMM voDovoDNicH M 30.00 0,000 30,000 310,00 9 540,00 -9 540.00 0,00 0,00 ~9 540.00 ~ 10110096 

I I 
czııxznn

1 I I 
- 191 s4ı.oo| 18zs,oo| 

I 

- 189 815,001



Rozpis pøložek a cen Změny 
Název flızvhy úıø S0Dz Nymhurk - M05: v nıinı Kzvıø Čapka pvflx vøúni :nk Liduška ZMĚNA Souvısu PRACÍ (so/PS) 
Číslo a název SO/PS: SO 101 2 Směıova úprava míslrıi knmunıkace 50 101.2 
Číslo a název rozpočtu: 101.2 Odvodnění 

I 
Skupina změn 1 

_ Cena celkem _ _ Změny Cena celkem Roıdil cen Podıl cen 
Por č. _ Mnolsıvı ve Mnøžsıvı pc Mnoisıvl Cena za Změny ıapome _ _ Kad položky Naıev položky m.|. _ _ _ ve Smlouvě _ kladne po Zmene celkem celkem 
Dal. S Ic Z ěné r dılu In. Kc Kc 

Kč _ 
Kč ˇ yı 

m uve m oz v _ v 
I v Kc v VK: v |.ızı n |.|.|øı.|.|.|.„| 12 ıx

I
u 

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 46.20 
21.000 25.200 450.00 20 790.00 -Il 140,00 0,00 9 450,00 -ll 340.00 -54,55% 

2 131736 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. ı. oDvoZ Do ı2KM M3 25.20 
0,000 15.200 413,00 10 407.60 -10 407,60 0,00 0.00 -10 407,60 100,00% 

3 132736 HLOUSENÍ RVH ŠIŘ Do 2M PAż ı NEPAŽ TŘ. ı. oDvoZ Do ı2KM M3 16,20 
18,900 2,700 431,00 6 998.40 0,00 I 166.40 8 154,80 1 165.00 15,67% 

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY D0 NÁsvPu A NA SKIÁDKY BEZ ZHUTNÉNI M3 46.20 
21.000 25.200 18.00 831.50 453.60 0.00 378,00 -453.60 54,55% 

8 17551 OBSVP POTHUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANVCH MATERIALU M3 12.20 
5,400 ~6,800 850.00 10 370.00 -5 780,00 0.00 4 590,00 ‹5 780,00 55,74% 

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTÚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5.10 
6,019 0,919 850.00 4 335,00 0.00 781.15 5116,15 781,15 13,02% 

11 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ vflswv Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0.70 
0.000 0. 700 9 10,00 651.00 ›651.00 0.00 0,00 651.00 100,00% 

1 3 83445 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVYCH DN DO SOOMM M 1.00 
0,000 1.000 3 380.00 3 380,00 ~3 380.00 0,00 0.00 73 380.00 100.00% 

1 5 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 5.00 
22.500 17.500 346,00 1 730.00 0.00 5 055.00 7 785,00 S 055.00 !50.00% 

1 6 87434 POTRUBI Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 8.50 
0,000 -8,500 454.00 3 859,00 ~3 859,00 0,00 0.00 ›3 859.00 l00,00%I 

ŠAOHTV KANALIZACNÍ Z 8€roN DiLcıJ NA POTRUSI DN Do 
17 894145 300MM KUS 1.00 

0,000 1,000 26 664,00 Z6 664,00 16 666,00 0,00 0,00 ~26 664,00 100.00'/ı 

Celkem - sz 535,201 8 001.55 
1 

- s4saz.ss|



Rozpis položek a cen Změny 

Číslo š ııàıev SO/PS. SO 101 1 Sméıová upıava mıslni komunıkacs 
Číslo a název rozpočtu: 101.1 KOMUNIKACE 

Název stavby dle SOD: Nymburk - Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška ZMĚNA sOuı›ısu PRACÍ (So/PS) 
so 101.1 

Skupina změn 1 
Cen-1 Ctlkum Vałć _ . Množsrvıve Mnolslvipo Množství Ccnaza _ Ĺménvıapovné 

pul. 
K G I N .. 5 I 
° °° °1'“' "1" "°'°"“' '"' 

Svnıønvè znxènć vnznnın vn.. v Kč 
ˇ" "' °"ˇ° 

VKČ VKČ 

Změny 
kladne 
v Kč vKč 

Cena celkem Rozdil :en 
po Zméné celkem 

vKč 

Pudil Cen 
celkem 
V 54 I1|=| 1 I‹'I2|fiI7l“|*1 10 ıı I L1 

I
u ıı 

1 014101 POPLATKV ZA SKLÄDKU M3 461,00 398,600 62,400 450.00 207 450,00 -28 080,00 0,00 179 370,00 -ZB 080.00 43,54% 

3 01410! POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 8.75 32,150 2 3,400 525,00 4 593,75 0,00 12 285,00 15 878,75 12 285,00 267,›l3% 

5 113156 ODSTRANENÍ KRYTU ZPEVNÉNÝCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ 
DO ı2KM M3 2,50 25,900 13,400 Z 460,00 6 150,00 0,00 57 564,00 63 714,00 57 564,00 936,00“4 

9 123736 ODKOP PRO SPOD STAVEU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
12KM M3 195,00 171,600 23.400 302,00 S 8 890,00 -7 066.80 0,00 51 823.20 -7 066,80 -12,00% 

10 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 
12KM M3 243.00 204,000 39,000 302,00 7 3 386,00 Il 773.00 0,00 Sl 505,00 »H 775.00 -16,05% 

12 17120 ULOŽENÍ SYPANINV DO NÄSYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNÉNÍ M3 461,00 437,500 Z 3,400 18.00 3 293.00 421,10 0,00 7 875,30 -421.20 -5,08% 

13 17180 ULOŽENÍ SYPANINY Do NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÄLU M3 243,00 204,000 39,000 710,00 17 Z 530,00 -27 690,00 0,00 144 840,00 ›Z 7 590,00 -16,05% 

24 56333 voZovKovÉ VRSTVV ZE ŠTÉRKODRTI TL. Do 15oMM M2 500.00 422,000 78,000 1 30.00 6 S 000.00 10 140.00 0,00 S-I 860.00 -10 140.00 -15,60% 

25 55333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL, DO \50MM M2 417.00 339,000 78,000 130,00 5 4 210.00 10 140.00 0,00 413 070,00 -10 140.00 -18,71% 

NOVÁ POLOŽKA 

43 285392 DODATECNE KOTVENÍ VLEPENÍM SETONÁŘSKÉ VÝZTUZE D DO 
ıe MM vnru KUS 0.00 22,000 22,000 361,00 0,00 0,00 7 942,00 7 942.00 7 942,00 100. 00% 

44 561402 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. || M3 0.00 2,300 2.300 1 940.00 0,00 0.00 4 462,00 4 đ62.00 4 452.00 lO0,00% 

I I C=II‹=“' 
I 

I 
I Í 

I I | 
-ssaıs,2| ız1sa.oo| [

. 13 os3,oo| I




		2022-10-14T09:16:13+0200




